
Università di Pavia – DIREZIONE GENERALE – Servizio Legale 
Corso Strada Nuova, 65 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4456 
servizio.legale@unipv.it 

 

 

 
 
 
Pavia, (1) 
Decreto n., (1) 
Protocollo. n., (1) 
Repertorio. n., (1) 
Titolo I Classe 3 
Fascicolo 2022-I/3.15 
Allegati n. 3 

 
 

Oggetto: Regolamento di Ateneo per l’utilizzo della carta di credito aziendale e della carta 
di credito prepagata; moduli di richiesta della carta di credito aziendale e della carta di 
credito prepagata - Modifica 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la legge n. 168/1989 e in particolare l’art. 6; 
RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo e in particolare gli artt. 12, 63 e 69; 
VISTO il testo del Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 
di Pavia, emanato con D.R. rep. n. 270 dell’11 febbraio 2015; 
RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’utilizzo della carta di credito aziendale e della 
carta di credito prepagata emanato con D.R. rep. n. 1949 del 6 luglio 2018; 
VISTE ed APPROVATE dal Consiglio di Amministrazione, con delibera n.498/2024 in data 
23 dicembre 2024, le proposte di modifica e aggiornamento del:  

1. Regolamento di Ateneo per l’utilizzo della carta di credito aziendale e della carta di 
credito prepagata, in particolare degli artt. 6 e 12; 

2. modulo per la richiesta della carta di credito aziendale;  
3. modulo per la richiesta della carta di credito prepagata; 

 
DECRETA 

1. la modifica degli artt. 6 e 12 del Regolamento di Ateneo per l’utilizzo della carta di 
credito aziendale e della carta di credito prepagata, come da allegato 1 costituente 
parte integrante del presente decreto; 

2. la modifica del modulo di richiesta per il rilascio della carta di credito aziendale, 
come da allegato 2 costituente parte integrante del presente decreto; 

3. la modifica del modulo di richiesta di rilascio della carta di credito prepagata, come 
da allegato 3 costituente parte integrante del presente decreto. 

Le disposizioni del presente decreto entrano in vigore il giorno successivo alla 
pubblicazione all’Albo ufficiale di Ateneo. 
 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Svelto) 

 Documento sottoscritto digitalmente 
 

mailto:servizio.legale@unipv.it
mailto:servizio.legale@unipv.it


Università di Pavia – DIREZIONE GENERALE – Servizio Legale 
Corso Strada Nuova, 65 - 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4456 
servizio.legale@unipv.it 

 

 

 
ALLEGATI: 

1. Regolamento di Ateneo per l’utilizzo della carta di credito e della carta di 
credito prepagata con modifiche; 

2. Modulo di richiesta per il rilascio della carta di credito aziendale; 
3. Modulo di richiesta di rilascio della carta di credito prepagata. 

mailto:servizio.legale@unipv.it
mailto:servizio.legale@unipv.it

		2025-01-08T09:45:06+0100
	IT
	Francesco Svelto




